淄博市住房和城乡建设局

淄博市发展和改革委员会
	文件

淄建发〔2024〕41号

关于印发《淄博市新型城镇化规划

（2023—2035年）》的通知

各区县人民政府，高新区、经济开发区、文昌湖区管委会，市有关部门：

《淄博市新型城镇化规划（2023—2035年）》已经市政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

淄博市住房和城乡建设局     淄博市发展和改革委员会
     2024年10月11日

  信息公开属性：此件主动公开

  淄博市住房和城乡建设局办公室            2024年10月11日印发
1